
Aire de répurgation
à destination des lots 7 à 11

Aire de répurgation
à destination des lots 2 à 5

continuité piétonne vers les
équipements sportifs
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Lot 12
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Lot 13
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Lot 14
350 m²

Lot 15
343 m²

Lot 1
300 m²

Lot 22
365 m² Lot 23

423 m²
Lot 24
325 m²

1,
5m

5m
1,

5m

1,5m5m1,5m

92.13

92.21

92.14

91.65

91.58
91.30

91.30
91.20

90.08
89.87

90.11
90.19

90.27

90.22

90.25

89.98

89.72

89.65

89.58

89.71

89.74

89.66

89.58

89.55

89.2988.96
88.32

88.96
88.99

88.96

88.86

88.89

89.51
89.00

89.38

88.53

88.28

88.20

88.14

88.20

88.14

87.96

87.89

87.68

87.83

87.86

87.78

87.84

87.99
87.93

87.62
87.66

87.72

87.64

87.64

87.72

87.57

87.66

87.59

87.59

87.69

87.63

87.58

87.57

87.69

87.56

88.02
88.12

87.66

87.74

87.62

87.71

87.64

87.6487.63 87.6587.67

87.90
88.19

87.69
87.61

88.13

88.25

87.59

87.70

88.24

88.47

87.83

88.07

88.58

88.38

88.03

87.98

88.11

87.53

87.41

87.18

87.18

87.15

87.05 86.92 86.88
85.93

86.8086.80 86.03

87.02
86.93

86.86

86.78
86.12 86.72

86.73 86.26

87.01 87.13

87.28

87.30

87.54

87.58

87.57
87.47

87.24

87.09

87.46

87.57

87.81
87.74

87.92
87.89

87.96

88.11

88.49

88.46
88.52

88.43

88.50 88.77

89.06
88.75

88.64
88.76

88.69

89.13
89.02

89.03
88.90

88.92 89.43

89.7289.21

89.2389.32

89.25

89.56
89.53

89.57
89.45

89.52
89.73

90.04

90.25
90.24

89.75
89.76

89.80
89.78

89.83

89.87

90.05

90.11

90.20 90.22 90.13

90.12
90.57

90.47

90.44
90.47

90.61

90.75

90.79

90.68
90.80

90.80

91.3191.12

91.0191.05
91.0091.04

88.43

88.61

88.84

88.94

89.11

89.37

89.64
89.67

89.87

89.93

90.23

90.47

90.78
90.83

90.83

90.85

90.92

90.93

89.65

87.55
87.63

87.57

91.24

91.12

91.14

91.11

91.02

91.18

91.35

91.02

90.60

90.24

89.65

89.50

88.85

88.44

88.52

88.22

88.55

88.93

89.31

89.64

90.01

90.35

90.82

91.03

91.36

91.53
91.60

91.23

91.05

90.52

90.06

89.68

89.48

88.92

88.47

88.20

88.17 88.06

88.18

88.56

89.31

89.54

89.86

90.25

90.82

91.29 91.10

90.58

90.11

89.88

89.23

88.73

88.25

87.76

87.82
87.94

87.83

87.80

88.10

88.37

88.70

89.21

89.64

90.26

90.63

90.63

91.31

91.32

91.29
92.79

92.62

91.44
91.52

91.49

91.52
91.50

92.49

92.67

91.49

91.55
91.60

92.72
92.87

91.62

91.65

91.63

91.69

91.67

91.14 91.28
91.23

90.79
90.08

90.82

90.51
89.76

90.42

89.92
89.26

89.98

89.21

88.95
88.41

89.06

88.95

88.70

88.62

88.44

88.24

88.10

87.83

88.0887.80
87.92

88.05

88.2387.84
88.31

88.53
88.6487.91

88.60
87.95

90.58
90.57

90.29

90.55
90.57

90.92

91.04

91.20 91.57
91.05

91.02
91.05

90.95

91.20

91.20
91.09

90.99

91.11

91.40

91.07 91.61

91.93

91.2491.34

92.06
92.13

91.96

91.88

91.74
91.77

91.68

91.66
91.46

91.51

90.97
91.25

91.29

91.26
91.21

90.80

90.97

90.94
90.93

91.41
91.39

91.55
91.47

91.50

91.22

91.22

90.62

91.09

90.95

91.06

90.86
90.93

90.9290.90

91.47 91.53 91.58

92.04
92.06

92.19

92.51

90.84

90.77

90.77

90.58

90.55

90.75

90.74
90.79

90.68
90.66

90.49

90.20

90.79

90.7990.29

90.56
90.52

90.39

90.20

90.19

90.5290.31

90.19

89.71 89.65

89.12

88.99

89.04

89.05

88.81

88.56

88.72

89.10
89.21

88.96

89.01
89.19

89.19

89.22

89.52

89.39
89.43

89.52

89.46

89.56

89.57

89.40
89.39

89.60

88.51

88.28
89.16

88.69

88.77
89.45 88.98

89.68

89.10 89.47
89.77

90.25
90.73

91.01
91.30
90.73

90.75

92.16

92.20
92.0890.93

91.41

90.57

92.36

88.00

88.50

89.00

89.50

90.00

90.50

91.00

91.50

89.00

89
.50

89.50

90.00

90
.50

91.00

91.50

91.00

E=
 1

32
9.

25
0

E=
 1

32
9.

25
0

E=
 1

32
9.

27
5

E=
 1

32
9.

27
5

E=
 1

32
9.

30
0

E=
 1

32
9.

30
0

E=
 1

32
9.

32
5

E=
 1

32
9.

32
5

E=
 1

32
9.

35
0

E=
 1

32
9.

35
0

E=
 1

32
9.

37
5

E=
 1

32
9.

37
5

E=
 1

32
9.

40
0

N= 7219.675

N= 7219.700

N= 7219.725 N= 7219.725

N= 7219.750 N= 7219.750

N= 7219.775 N= 7219.775

N= 7219.800 N= 7219.800

N= 7219.825 N= 7219.825

N= 7219.850 N= 7219.850

Voie en enrobés (ou équivalent)

Espaces verts engazonnés ou plantés à

l'aide de couvre-sol

Lots libres

Bassin / noue / fossé de collecte des

eaux pluviales

Cheminement piéton / Voie / Accès en

béton balayé (ou équivalent)

Cheminement piéton en sablé (ou

équivalent)

Cote terrain naturel

Accroche obligatoire des volumes

Zone d'implantation d'un volume

secondaire de la construction en RDC

maximum

Zone d'implantation du volume principal

de la constrcution en R+1 maximum

Aire de répurgation

Cheminement piéton / Accès en

revêtement drainant

Arbres existants à valoriser, préserver

ou à remplacer

Périmètre

Application cadastrale

(limite non garantie)

Parking privés et accès de lots position

obligatoire ("enclave privative") non clos

Haie existante à préserver dans la

mesure du possible ou remplacer

Talus

Zone humide existante

89.86

Haie bocagère à planter à la charge de

l'acquéreur

Bande d'accroche obligatoire de 50%

minimum de la façade avant de la

construction principale

A

Localisation privilégiée de l'éventuel abri

de jardin

Position obligatoire de l'éventuel

portillon sur l'allée de Bel Air

Servitude d'écoulement des eaux

pluviales, fossé existant

Section AC n° 80, 81, 83p et 211p

Allée de Bel Air
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